
  

 

   
  
 
  
  
 

Kanclerz 16.01.2023 r. 
 
 

 
Numer postępowania: ZP/338/055/D/22 
Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z art. 132 Ustawy z dnia 
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) pn. dostawa, wniesienie oraz 
montaż wraz z podłączeniem do istniejących instalacji fabrycznie nowych mebli dla Domu Studenckiego 13 
Politechniki Gdańskiej. 

 
Zamawiający, Politechnika Gdańska z siedzibą przy ul. G. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk, 
na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1710 ze zm.) zmienia zapisy treści SWZ w załączniku nr 3 do SWZ „Formularz rzeczowo-
cenowy”. 
 
Przed zmianami: 
 
Załącznik nr 3 do SWZ pozycja (wiersz) 13 „zabudowa meblowa typ C90” 

 

 

Po zmianach: 
 
Załącznik nr 3 do SWZ pozycja (wiersz) 13 „zabudowa meblowa typ C90” 

 

Wprowadzone zmiany stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla wszystkich 
Wykonawców. 

 
 
 

ZATWIERDZAM 
mgr inż. Mariusz Miler 

Kanclerz PG 

Lp. Wyszczególnienie J.m. liczba 
Cena 

jedn.netto 
[zł] 

Wartość brutto [zł] 
(kolumna 4 x 

kolumna  
5 x 1.23) 

13  zabudowa meblowa typ "C90" kpl. 2   0,00 

Lp. Wyszczególnienie J.m. liczba 
Cena 

jedn.netto 
[zł] 

Wartość brutto [zł] 
(kolumna 4 x 

kolumna  
5 x 1.23) 

13  zabudowa meblowa typ "C90" kpl. 4   0,00 


